
出版健保６総発第１７号 

 令 和 ６ 年 ４ 月 １ ５ 日 

 

事  業  主 各位 

 

出 版 健 康 保 険 組 合 

理 事 長  高 井 昌 史 

   （公 印 省 略） 

 

 

囲 碁 教 室 開 催 の ご 案 内 

   

 

時下、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、当組合の事業運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、令和６年度保健事業の一環として、囲碁教室を別紙実施要綱のとおり開催

いたします。 

日本棋院棋士 小山竜吾七段他にご指導いただき、最終的には九路盤で対局まで

を目指す初心者教室とプロ棋士との指導対局を楽しんで頂けるコーナーを設けま

した。 

囲碁を始めてみたい方、興味のある方はぜひご参加ください。 

  つきましては、職場のお仲間とご参加いただけますよう、ご周知方よろしくお願

い申しあげます。 

 

 

（担当：総務部総務課） 

                         T E L 03-6745-0298 


